
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 4 600 000 €
Reference: SP0585  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 837m  Build Size: 778m  Terrace: 96m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

NOVOSTAVBA EXKLUZIVNÍ LUXUSNÍ VILY NA FINCA CORTESÍN, CASARES Tato novostavba vily, která se nachází v
enklávě v letovisku Finca Cortesin, vyzařuje kouzlo rezidencí ve stylu Ibizy. Bílá stavba zdobená tradičními
středomořskými kameny vytváří podmanivou atmosféru pro dokonalý požitek. Nemovitost stojí na velkorysém
pozemku a pyšní se pečlivě udržovanými zahradami, které zdobí pohupující se palmy a živé kvěGnové keře. Úžasný
bazén láká k osvěžujícímu koupání, zaImco krytá terasa poskytuje nádherný prostor pro stolování pod širým nebem a
relaxační oázu. Vila se rozkládá na dvou podlažích a nabízí přímý přístup do zahrady z přízemí. Příjemné přízemí
zahrnuje prostorný obývací pokoj, jídelnu a kuchyň, které zdobí vysoké stropy a hojná okna, jež prostor zalévají
přirozeným světlem. Moderní kuchyně je plně vybavena špičkovými spotřebiči Gaggenau. V přízemí jsou promyšleně
umístěny dva pokoje pro hosty s přímým vstupem do zahrady. Horní patro vily je vyhrazeno zbývajícím ložnicím, z nichž
každá se může pochlubit vlastní koupelnou. Z chodníku spojujícího pokoje je malebný výhled do obytné čásG, který
vytváří interiér podobný balkonu. Nemovitost se pyšní rozsáhlým výhledem na golfové hřiště a okolní pohoří, což
poskytuje idylickou kulisu, která vyzařuje klid a pohodu. Nemovitost má také vlastní příjezdovou cestu pro pohodlné
parkování v rámci pozemku. Díky své vyhledávané poloze v letovisku Finca Cortesin je tato vila ideálním útočištěm pro
rodiny nebo ty, kteří chtějí poznat luxusní středomořský životní styl v celé jeho kráse.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	4 600 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


